闽水电学〔2016〕24号

关于召开“南方省（区）水电学会联络会

暨学术研讨会”的通知

川、湘、粤、鄂、贵、桂、浙、云各相关会员单位：

根据 2015 年贵州贵阳会议精神，“2016 年南方省（区）水电

学会联络会暨学术研讨会”，由福建省水力发电工程学会承办。经

协商，会议定于 2016 年 12月 1-2 日在福建省福州市召开，现将有

关事项通知如下：

一、会议时间、地点

1、会议时间：2016 年 12 月 1-2 日，11月 30 日全天报到。

2、报到地点：罗源湾世纪金源大饭店

3、会议地点：罗源湾世纪金源大饭店

二、会议主要内容

1、学术交流：

1）海洋能与地热能发电技术

2）智能电厂构想与实现

2、学会工作交流：南方省（区）水电学会秘书长发言交流。

3、现场考察：考察周宁水电站、周宁抽蓄工程。

三、参会人员：

1、南方省（区）水电学会负责人、秘书长及代表。

2、从事水电和新能源工作方面的专家及技术人员。

3、邀请中国水力发电工程学会、福建省科协莅临指导。

四、会务费及回执：

1、会议费 800元/人

2、会议回执：请参会代表于 11月 28日前将回执（见附件）发

送电子邮件或传真至秘书处。

联系人： 朱林彬 电话：0591—38378715 13506970929

传真：0591—38378710

邮箱：2633002816@qq.com

附件：会议回执

福建省水力发电工程学会

2016 年 11月 15 日

福建省水力发电工程学会秘书处 2016 年 11月 15 日

mailto:2633002816@qq.com

附件 “2016 年南方省（区）水电学会联络会

暨学术研讨会回执”

所属学会：

1、会议住宿费：单间 300 元/间，双间 300 元/间（可刷卡）。

2、交会议费不能刷卡 。

3、长乐机场--罗源世纪金源大饭店接领导专车时间：30日下午17:00和19:00 两部专车。

4、自行前往罗源世纪金源大饭店领导：乘坐机场大巴--汽车北站 票价 26元 约 45分钟

汽车北站--罗源南门汽车站 6:00-18:30 （间隔 25分钟一班） 单价 32 元 40 分钟

罗源南门汽车站--世纪金源大饭店 打的或滴滴快车 单价约 20元 10 分钟。

5、罗源世纪金源大饭店内有恒温游泳池，建议带泳衣、泳帽、泳裤。

6、罗源世纪金源大饭店靠海边 户外海风大建议带保暖衣服。

姓名 性别 职务 手机
住宿

是否考察
单住 合住

航班.动车信息

开票信息

开票名称：

税号：

开户银行及账号：

地址.电话：

备注